1

Rua Luiz Eduardo Magalhães – SN, Pedrinhas – CEP 68665-000, Fone: 091 3434 4254
http://www.garrafaodonorte.pa.gov.br

Diário Oficial

República Federativa do Brasil – Estado do Pará -
Município de Garrafão do Norte

= = CNPJ: 22.980.940/0001-27 = =

Lei n° 286/2009, de 14 de dezembro de 2009

 Ano: X Garrafão do Norte – 26 de junho de 2019 Edição N° 066

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2019 CMDCA DE 05 DE ABRIL

DE 2019
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
CMDCA do Município de Garrafão do Norte-PA, através da
Comissão Especial Organizadora do Processo Unificado de Escolha
para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023,
torna público a seguinte retificação ao Edital supracitado, cuja
alteração está a seguir elencada:
- No item 12, subitem 12.1
ONDE SE LÊ: dia 23 de junho de 2019
LEIA-SE: dia 30 de junho de 2019
Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem
inalterados.

Garrafão do Norte, 26 de junho de 2019.
ANTONIA PEREIRA

Presidente do CMDCA
Protocolo: 20180063

EDITAL Nº 004/2019 CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA do Município de Garrafão do Norte-PA, através da

Comissão Especial Organizadora do Processo Unificado de Escolha

para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2020/2023,

torna público o LOCAL, DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DO

EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO, que compõe a terceira

etapa do Processo Unificado de Escolha para Membros do

Conselho Tutelar do município de Garrafão do Norte-PA, como

segue:

Local: Centro de Convivência da Assistência Social, localizado na

rua Carlos gomes, S/N, Centro (em frente ao escritório da Rede

Celpa), Sala 01.

Data: 30/06/2019 (domingo).

Horário: 08(oito) horas da manhã.

O Candidato deverá utilizar caneta esferográfica comum de cor

preta ou azul.

Garrafão do Norte, 26 de junho de 2019.

ANTONIA PEREIRA

Presidente do CMDCA

Protocolo: 20180064

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Prefeita Municipal

JOSÉ ALMEIDA DA SILVA
Vice-Prefeito Municipal

FRANISCO AELITO ALVES PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

JACOB ALVES DE OLIVEIRA

Procurador Geral do Município

DIRETORIA, ADMINISTRAÇÃO, REDAÇÃO

Rua Luiz Eduardo Magalhães S/N – Pedrinhas – CEP: 68665-000 -
Garrafão do Norte/PA.

www.garrafaodonorte.pa.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA DE SOUZA
Sec. Mun. de Administração

MATHEUS OLIVEIRA ACÁCIO

Assessor de Comunicação

ANTONIO KLAITON DE LIMA FERREIRA
Diretor